OEVRMO/381/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de setembro de 2005.

Prezada Senhora,

Estou enviando a Vossa Senhoria cópia da Lei Municipal nº 3.467/05, para melhor avaliação.
Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

Aparecida Andrade Penachone

Rua Dr. Eugênio Gomes de Mattos, 144

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”